
BALANÇ	ECONÓMIC	2017-2018

CEIP	CARLES	SALVADOR



Mes Concepte Data Despeses Ingressos Pagats	per..

Caixa	Pachi	del	2016-17 108,13

DOY	100€	ANNA	SANZ	DE	MI	BOLSILLO	PARA	GASTOS

FOLIOS	(PASQUI) -3,75 PAGADOS	A	PAZ

SETEMBRE 3	PAQUETES	DE	FOLIOS 26/9/17 -11,25 PAGADOS	A	PAZ		EL	20/12/17	(WHASSAP)	TIENE	UNA	NOTA	PERO	NO	HAY	FACTURA

CANGURATGE	FESTA	BENVINGUDA	 -13,5 CANGURATGE	FESTA	BENVINGUDA		(PAGADO	X	ANNA	SANZ)	FALTA	RECIBO

FESTA	BENVINGUDA -21,53 BEGUDA	FESTA	BIENVENIDA	COMPRADO	POR	ANNA	SANZ	(FALTA	TIQUET	Y	FACTURA)

FESTA	BENVINGUDA -15,48 MERIENDA	FESTA	BIENVENIDA	COMPRADO	POR	ANNA	SANZ	(FALTA	TIQUET	Y	FACTURA)

OCTUBRE CANGURATGE	CURS	ALIMENTACIÓ	SOSTENIBLE 10/10/17 -13,5 CANGURATGE	CURS	ALIMENTACIÓ	SOSTENIBLE		(PAGADO	X	ANNA	SANZ)	FALTA	RECIBO

CUOTAS	AMPA 10/10/17 135 CUOTAS	AMPA	(ME	LO	ENTREGA	ANNA	SANZ)

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	OCTUBRE 11/10/17 -13,5 CANGURATGE	REUNIÓ	OCTUBRE		(PAGADO	X	CAROLINA)	

CANGURATGE	CURS	ALIMENTACIÓ	SOSTENIBLE 17/10/17 -18 CANGURATGE	CURS	ALIMENTACIÓ	SOSTENIBLE		(PAGADO	X	ANNA	SANZ)	FALTA	RECIBO

CANGURATGE	CURS	ALIMENTACIÓ	SOSTENIBLE 24/10/17 -18 CANGURATGE	CURS	ALIMENTACIÓ	SOSTENIBLE		(PAGADO	X	ANNA	SANZ)	FALTA	RECIBO

(HUERTO)	5	SACOS	COMPOST 31/10/17 -19,8 PAGADOS	A	PAZ	(FALTA	FACTURA)

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	NOVEMBRE 3/11/17 -22,5 CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	(AGNÉS)

CUOTAS	AMPA 345 CUOTAS	AMPA	(PAGADOS	EN	CAJA		A	PAZ)

CAMBIO	PARA	LOTERÍA -50 DADO	A	Mª	CARMEN	PARA	LOTERÍA	(50€	EN	MONEDAS	DE	1€)	

PASQUI 10/11/17 -14,75 500	SOBRES	(A	PAGAR	A	PAZ)

REIVINDICACIÓ	CAQUES	PARC	(BAZAR	MAXB) 14/11/17 -17,75 PAGADOS	A	PAZ		EL	20/12/17	(WHASSAP)	(FALTA	FACTURA)

LOTERÍA 15/11/17 297 ME	DA	CAROLINA	DE	LOTERÍA

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA 15/11/17 -18 LE	DOY	A	CAROLINA	PARA	PAGAR	A	AGNÉS	(TENGO	RECIBO)

CUOTA	AMPA	(FOSTERLING) 23/11/17 30

FACTURA	JANI -139 LE	DOY	A	CAROLINA	PARA	PAGAR	A	JANI	(FACTURA	)

COPRINT	(COPIES	Y	ENCUADERNACIÓN	EXPO	CACAS) 29/11/17 -30 LE	DOY	A	CAROLINA

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	DECEMBRE 1/12/17 -22 LE	DOY	A	CAROLINA	PARA	PAGAR	A	AGNÉS	(NO	TENGO	RECIBO)

PASQUI 8/12/17 -15,56 CARTUCHOS	PAGADOS	A	PAZ	EL	20/12/17	(WHASSAP)

PASQUI 18/12/17 -14,12 PAGADOS	A	PAZ		EL	20/12/17	(WHASSAP)

LOTERÍA 18/12/17 -297 LLEVO	LOS	297€	QUE	ME	DIO	CAROLINA	PARA	PAGAR	LA	LOTERÍA	CON	Mº	CARMEN

RATONES	REGALO	PAPA	NOEL 18/12/17 -84 PAGADOS	A	PAZ	PARA	QUE	SE	LOS	DE	A	ROSA	(FALTA	FACTURA)

BENEFICIO	LOTERÍA 18/12/17 696 1220	PAPELETAS	(	BENEFICIO	732€	-24€	DE	8	PAPELETAS	"PERDIDAS"-12€	DE	5	PAPELETAS	QUE	NOS	QUEDAMOS)

(festa	nadals) 22/12/17 496,56 RECAUDACIÓ	FESTA

Consum	(festa	nadals) 22/12/17 -18,51 PAZ	(FALTA	FACTURA)

Consum	(festa	nadals) 22/12/17 -14,62 INMA		(Falta	factura)

Consum	(festa	nadals) 21/12/17 -31,74 INMA		(Falta	factura)

Consum	(festa	nadals) 22/12/17 7,07 INMA		(Falta	factura)	Es	una	factura	de	devolució

Consum	(festa	nadals) 22/12/17 -13,46 RAQUEL		(Falta	factura)

(festa	nadals) 22/12/17 -40 PAJES

Carrefour	(festa	nadals) 17/12/17 -40,59 DIANA	(FALTA	FACTURA	QUE	NO	FA	FALTA	PERQUE	NO	DESGRAVA)

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	GENER 10/1/18 -22 PAGATS	A	AGNÉS

GENER CANGURATGE	AGNÉS 18/1/18 -15 CURS	SEGURETAT	EN	INTERNET

CANGURATGE	AGNÉS 18/1/18 -22 CURS	MILLORA	ANTENCIÓ	I	CONCENTRACIÓ

CANGURATGE	AGNÉS 1/2/18 -22 TALLER	IRCO

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	FEBRER 2/2/18 -22 PAGATS	A	AGNÉS

Venta	Roba 23/2/18 902 PAGATS	PER	ANA

Lcgrup.es	(factura	ropa) 14/2/18 -806,54 PAGATS	A	ANA		(FACTURA)

FEBRER Lcgrup.es	(factura	ropa) 30/11/17 -175,07 PAGATS	A	ANA	(ESTA	ES	DE	NOV	DE	2017)	(FACTURA)

Lcgrup.es	(factura	ropa) 19/2/18 -15 PAGATS	A	ANA		(FACTURA)

SUBVENCIÓ 27/2/18 -85 PAGADOS	X	PAZ	(DE	LOS	300€	A	CUENTA)

SUBVENCIÓ 27/2/18 -60 PAGADOS	X	PAZ	(DE	LOS	300€	A	CUENTA)

CANGURATGE	BIENVE 28/2/18 -18 CURS	EDUCACIÓ	EMOCIONAL

CANGURATGE	REUNIÓ	AMPA	MARÇ 8/3/18 -18 PAGAT	A	BIENVE

MARÇ XOCOLATA	BIENVE	I	LOLA 14/3/18 -40 PAGADOS	POR	PACHI

XURROS	I	BUÑOLS	ELS	SARRIERS 14/3/18 -311 PAGADOS	A	PAZ	(FALTA	FACTURA)

CONSUM	(FALLA) 14/3/18 -94 PAGADOS	X	PAZ	(DE	LOS	300€	A	CUENTA)	(FALTA	FACTURA)

CUOTAS	AMPA 14/3/18 25 CUOTAS	AMPA	(PAGADOS	EN	CAJA		A	PAZ	DE	ADRIAN	CABEZA,	1ºP)

FERRETERIA	JORQUERA 14/3/18 -9 2	CINTAS	PINTOR	(PAGADOS	A	ANNA	SANZ)	FACTURA	HECHA	EL	16	DE	ABRIL

BAZAR	MAXB 14/4/18 -2,35 PURPURINA	ESTRELLA,	CELO	BLANCO	(PAGADOS	A	BETLEM)	TROBADES	(FALTA	FACTURA)

BAZAR	BENIMACLET 16/4/18 -4,25 CELOS	DECORADOS,	CINTA	AISLANTE	COLORES	(PAGADOS	A	BETLEM)	TROBADES	(FALTA	TIQUET)

BURBUJAS	DM	SL 16/4/18 -2 BRILLANTE	ADHESIVOS	(PAGADOS	A	BETLEM)	TROBADES	(FALTA	TIQUET)

ABACUS 21/4/18 -29,85 PINTURA,	PERMANENT,	CINTA	ADHESIVA		(PAGADOS	A	BETLEM)	TROBADES	(FACTURA)

FOLDER 23/4/18 -0,45 PLANTILLA	ROTULACION		(PAGADOS	A	BETLEM)	TROBADES	(FALTA	TIQUET)

HORT	ESCOLAR 24/4/18 -9,21 HUMUS	I	GIRASOL,	ME	LO	DA	CAROLINA

CANGURATGE	REUNIO	AMPA	MAIG 2/5/18 -18 PAGAT	PER	PACHI

10/5/18 10
INGRESO	DE	10€	DE	MÁS	QUE	HEMOS	SACADO	PAZ	Y	YO	DEL	BANCO	PARA	LAS	SUBVENCIONES	DE	INFANTIL	Y	PRIMARIA.	
TENIAMOS	QUE	HABER	SACADO	285€	Y	HEMOS	SACADO	295€

CANGURATGE	REUNIO 16/5/18 -22 ASAMBLEAREUNIO	VESPRADES	(PAGATS	PER	CAROLINA	A	BIENVE)

HORT	ESCOLAR 18/5/18 -19,49 HUMUS,	SUSTRATO,	PLANTAS,	ME	LO	DA	CAROLINA

CANGURATGE	REUNIO 25/5/18 -27 ASAMBLEA	CANVI	HORARI	I	REUNIÓ	ESCOLA	D'ESTIU	(PAGATS	PER	CAROLINA	A	BIENVE)

CANGURATGE	REUNIO	AMPA	JUNY 1/6/18 -18 PAGAT	PER	CAROLINA	A	BIENVE

JUNIO

																	INGRESSOS	I	DESPESES	DE	LA	CAIXA	2017-2018

AGOSTO

NOVEMBRE

DECEMBRE

ABRIL

MAIG



FOTOCOPIAS 18/6/18 -2,44 fotocopias	extraescolares	18/06/18	PAGADO	POR	PAZ

PINTURA 19/6/18 -31,38 PINTURA	DE	SEXTO	PAGADO	POR	PAZ	(FALTA	FACTURA)	19/06/18

SUBVENCIÓ -5 PAGADO	POR	PAZ	EXCURSIÓN	DE	PRIMARIA	(IAN	ESTELLES)

CHOLLOS	EL	BARATO 20/6/18 -24,05 VASOS,	PLATOS	Y	SERVILLETAS	FIESTA	FINAL	DE	CURSO	(ME	LO	DA	CAROLINA)

CERAMICA	ENERO 13,5

CERAMICA	FEBRERO 16,5

CERAMICA	MARZO 16,5

CERAMICA	ABRIL 15

CERAMICA	MAYO 15

CERAMICA	NOVIEMBRE	Y	DICIEMBRE 43,5

AJEDREZ	MANEL	ABRIL+MAYO 3

REGULACIÓN -8,75 DINERO	QUE	TENÍA	PAZ	DE	LA	CAJA	Y	QUE	INGRESA	EN	EL	BANCO

-2990,74 3174,76 184,02

JUNIO



'17-07-2018' AMPA 304,71 2.142,55
'11-07-2018' TRF.	CERDAN	ESPARCIA	MARIA 25 1.837,84

JULIOL	18 '05-07-2018' FIESTA	Y	CUOTA	ANGEL	Y	DAVID	BARRADA 532,4 1.812,84
'04-07-2018' TRF.BORUMBAIA -544,5 1.280,44
'04-07-2018' TRF.	DIANA	NAVAS	CUBEL -323,05 1.824,94
'04-07-2018' TRF.CLARIO -847 2.147,99

DOMINI	WEB '29-06-2018' RCBO.JAZZTEL -50,13 2994,99

CUOTA	SOCI '26-06-2018' TRF.	ANGELA	CALERO	VALVERDE 25 3045,12

FESTA	FI	DE	CURS '21-06-2018' TRF.MATHENA	PRODUCCIONES	S.L -986,15 3020,12

CUOTA	SOCI '18-06-2018' TRF.	CESAR	GARCIA	PEREZ 25 4006,27
CUOTA	SOCI '15-06-2018' TRF.	MARIA	MARTINEZ	SANDEMETRIO 30 3981,27

HORT	URBA '13-06-2018' TRF.	HORT	URBA -30 3951,27

AUTOBUS	EXCURSIONS '01-06-2018' TRF.AUTOCARES	PUERTO -1250 3981,27
CUOTA	SOCI '31-05-2018' RCBO.JAZZTEL -50,13 5231,27

EXCURSIONS	 '25-05-2018' TRF.MAR	ACUATIC	RESORT -3849 5281,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '24-05-2018' TRF.	HEORHIY	HANCHYRYUK 118 9130,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '24-05-2018' TRF.	PEDRO	JOSE	PLAZA	GONZALEZ 88 9012,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '23-05-2018' TRF.	VIOLETA.CASTELLANO.SANCHEZ 88 8924,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '23-05-2018' VIAJE	FIN	DE	CURSO 118 8836,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '23-05-2018' TRF.	SANCHEZ	MURCIA	MARIA	ALIX 118 8718,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '22-05-2018' VIAJE	FIN	DE	CURSOT5AMPA 118 8600,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '22-05-2018' TRF.	MARIA.BARBERO.NAVARRETE 118 8482,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '22-05-2018' TRF.FERNANDO	MARTINEZ	HERNANDEZ 88 8364,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '22-05-2018' ADRIANA	PEREZ 113 8276,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '22-05-2018' TRF.	DAVID	SAEZ	MEJIAS 113 8163,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '22-05-2018' TRF.	ENRIQUE	FABREGAT	SANCHEZ 103 8050,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '21-05-2018' FI	DE	CURS	JORGE	FDEZ	5 118 7947,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '21-05-2018' TRF.	PIERRE	MARIE	CLOUET	PEREZ 88 7829,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '21-05-2018' TRF.	FRANCISCO	VICENTE	MARZ	CERVERON 88 7741,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '21-05-2018' TRF.	CARLOS	ROMERO	SALVADOR 88 7653,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '18-05-2018' TRF.	CARLOS	PATRICIO	CHICAIZA	BOMBON 113 7565,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '18-05-2018' VIATGE	FI	DE	CURS	PAU	I	MARC	BONET	I	NAVARRO 176 7452,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '18-05-2018' TRF.	SORLI	ALCAIDE	JAVIER	JOSE 113 7276,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '18-05-2018' TRF.	LAURA	MORAL	BARRACA 118 7163,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '18-05-2018' TRF.	DAVID	MORATAL	PEREZ 88 7045,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '18-05-2018' TRF.	JAVIER	SANCHIS	GARCIA 88 6957,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '18-05-2018' TRF.	MARIA	LUZ	RUEDA	PEREZ 88 6869,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '17-05-2018' VIATGE	FI	DAVID	BLANES	5 143 6781,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '17-05-2018' TRF.	GUSTAVO	FERNANDEZ	NAVIO 88 6638,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '17-05-2018' TRF.	ABEL	ANGEL	RUIZ	BARAMBIO 113 6550,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '15-05-2018' VIATGE	FI	DE	CURS	5	PRIM 113 6437,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '15-05-2018' 3SCURSION	FIN	DE	CURSO 118 6324,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '15-05-2018' TRF.MARIA	ASUNCION	LOPEZ	GARCIA 88 6206,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '15-05-2018' TRF.	HECTOR	JOSE	GIMENEZ	BEA 113 6118,4

INGRESSOS-DESPESSES		BANC	DEL	1	DE	JULIOL	2017	FINS	AL	17	JULIOL	2018

JUNY

MAIG



CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '14-05-2018' TRF.	COLUMBA	CARMONA	RUBIO 88 6005,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '14-05-2018' TRF.	SONIA	LORAS	GIMENEZ 88 5917,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '14-05-2018' TRF.	MARIA	ELVIRA	GUERRERO	PIQUERAS 118 5829,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '14-05-2018' TRF.	TAMARIT	MONFORT	MARIA	ANTONIA 113 5711,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '11-05-2018' TRF.	BERNARDO	MARQUEZ	MOLINA 113 5598,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	6º '11-05-2018' TRF.	MARIA	JESUS	DAROCA	JOSE 88 5485,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '11-05-2018' TRF.	EVA	VIVES	BOLUFER 113 5397,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '10-05-2018' FI	CURS	SILVIA	TATAY	5 113 5284,4

SUBVENCIÓ	AMPA	INF	I	PRIM '10-05-2018' SUBVENCION	AMPA	INF	Y	PRIM, -595 5171,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '10-05-2018' TRF.	DAVID	VILLAR	DONNAY 113 5766,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '10-05-2018' TRF.	ALBERTO	JOSE	CAMPILLO	FERNANDEZ 113 5653,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '10-05-2018' TRF.	VIAJEFINCURSO	NATALIA	RODRIGUEZ	H.	5	CUR 113 5540,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '10-05-2018' TRF.	BEGONA	PEREZ	BERNA 113 5427,4

CUOTA	VIATGE	PRIMARIA	5º '09-05-2018' TRF.	ALVARO	ROMERO	MORENO 113 5314,4

REVISTA	CARLES	SALVADOR '05-05-2018' TRF.COMPUTEXT	FOTOCOMPOSICIO	S.L -288,71 5201,4
CUOTA	SOCI '30-04-2018' AMPA 25 5490,11

INGRESO	EN	MONEDAS '30-04-2018' 100Ä	EN	MONEDA	PENDIENTE	DE	RECUENTO 150 5465,11

DOMINI	WEB '30-04-2018' RCBO.JAZZTEL -47,81 5315,11

MARÇ DOMINI	WEB '28-03-2018' RCBO.JAZZTEL -47,13 5362,92
CUOTA	SOCI '28-02-2018' AMPA 25 5410,05

DOMINI	WEB '28-02-2018' RCBO.JAZZTEL -47,13 5385,05

CUOTA	SOCI '26-02-2018' TRF.	URSULA	RUIZ	SANCHIS 25 5432,18

SUBVENCIÓ	GENERALITAT '15-02-2018' TRF.	GENERALITAT	C.V. 1419,82 5407,18
DOMINI	WEB '31-01-2018' RCBO.JAZZTEL -47,13 3987,36

CUOTA	SOCI '30-01-2018' TRF.	HECTOR	JOSE	GIMENEZ	BEA 25 4034,49

ESCACS '25-01-2018' TRF.	CLUB	DE	AJEDREZ	CIM	BENIMACLET 156 4009,49

CUOTA	SOCI '09-01-2018' TRF.ANA	MARIA	BARRAGAN	GABALDON 30 3853,49

CUOTA	SOCI '02-01-2018' AMPA	2017-18 25 3823,49
DOMINI	WEB '29-12-2017' RCBO.JAZZTEL -47,13 3798,49

CUOTA	SOCI '21-12-2017' TRF.	LOUNA	MROUEH	CHARAFEDDINE 25 3845,62

REGALS	PATGES '20-12-2017' TRF.	ADOPTA	SALVA	UNA	VIDA -290 3820,62

SUBVENCIÓ	GENERALITAT '19-12-2017' TRF.	GENERALITAT	C.V. 500 4110,62

CUOTA	SOCI '06-12-2017' TRF.	DAVID	SAEZ	MEJIAS 25 3610,62

CUOTA	SOCI '04-12-2017' TRF.	GORDON	OLIVER	CRISTINA 25 3585,62

CUOTA	SOCI '04-12-2017' TRF.	JOSE	LUIS	GIL	GIL 25 3560,62
DOMINI	WEB '30-11-2017' RCBO.JAZZTEL -47,13 3535,62

CUOTA	SOCI '16-11-2017' TRF.	MARIA	CARMEN	ALVES	TORRALBA 25 3582,75

CUOTA	SOCI '13-11-2017' TRF.	ENRIQUE	FABREGAT	SANCHEZ 25 3557,75

CUOTA	SOCI '10-11-2017' TRF.	ISABEL	CLARA	SENDRA	ALEMANY 30 3532,75

CUOTA	SOCI '10-11-2017' TRF.	CAROLINA	BAILE	AGUILAR 25 3502,75

CUOTA	SOCI '09-11-2017' TRF.	RUT	MARTINEZ	CHICOTE 25 3477,75

CUOTA	SOCI '09-11-2017' TRF.	ROBERTO	LOPEZ	TORRIJOS 30 3452,75

CUOTA	SOCI '09-11-2017' TRF.	SONIA	CHUMILLAS	CHEVALIER 25 3422,75

CUOTA	SOCI '08-11-2017' AMPA	CARLES	SALVADOR 25 3397,75

FAMPA '08-11-2017' RCBO.FEDERACION	ASOCIACIONES	PADRES	DE	ALUNMO -160 3372,75

CUOTA	SOCI '03-11-2017' TRF.	ANNA	GRIJALBO	SANTAMARIA 25 3532,75
DOMINI	WEB '31-10-2017' RCBO.JAZZTEL -47,13 3507,75

CUOTA	SOCI '31-10-2017' TRF.	DIANA	CALVO	BOIX 30 3554,88

CUOTA	SOCI '26-10-2017' CHICAIZA	VERA	CAR	ANDREU 30 3524,88

CUOTA	SOCI '25-10-2017' TRF.	ALBERTO	CAMPILLO 30 3494,88

CUOTA	SOCI '25-10-2017' TRF.	ESTER	ANDUJAR	RICO 25 3464,88

DECEMBRE

ABRIL

MAIG

FEBRER

GENER

NOVENBRE

OCTUBRE



CUOTA	SOCI '23-10-2017' TRF.	YASMIN	BERRO	RUBIO 25 3439,88

CUOTA	SOCI '20-10-2017' TRF.	CARLOS	VIVES	FERNANDEZ 30 3414,88

CUOTA	SOCI '19-10-2017' TRF.VICTORIA	ANTEQUERA	CLAVERO 25 3384,88

CUOTA	SOCI '19-10-2017' TRF.	NATALIA	ISABEL	HURTADO	SOLER 25 3359,88

CUOTA	SOCI '18-10-2017' TRF.	SORLI	ALCAIDE	JAVIER	JOSE 30 3334,88

CUOTA	SOCI '18-10-2017' TRF.	MARIA	DOLORES	MONSELL	BELENGUER 30 3304,88

CUOTA	SOCI '18-10-2017' TRF.	VIRGINIA	GARCIA 25 3274,88

CUOTA	SOCI '17-10-2017' TRF.	RAQUEL	ESCRIBANO	ALCAIDE 30 3249,88

CUOTA	SOCI '17-10-2017' TRF.	COLUMBA	CARMONA	RUBIO 25 3219,88

CUOTA	SOCI '17-10-2017' TRF.	JOSE	DAVID	MUNOZ	PONCE 25 3194,88

CUOTA	SOCI '17-10-2017' TRF.	RATTIKAN	SUPASO 25 3169,88

CUOTA	SOCI '17-10-2017' TRF.	PATRICIA	ANTON	MOSCARDO 25 3144,88

CUOTA	SOCI '17-10-2017' TRF.	JAVIER	SANCHIS	GARCIA 30 3119,88

CUOTA	SOCI '16-10-2017' TRF.	GEMMA	GARCIA	RUIZ 25 3089,88

CUOTA	SOCI '16-10-2017' TRF.MIGUEL	ANGEL	GIL	CALVO 30 3064,88

CUOTA	SOCI '16-10-2017' TRF.	LORENA	RODRIGUEZ	GARRIDO 25 3034,88

CUOTA	SOCI '16-10-2017' TRF.	ANA	MARIA	PEREZ	NAVARRO 25 3009,88

CUOTA	SOCI '16-10-2017' TRF.	CESAR	PEREZ	SAIZ 30 2984,88

CUOTA	SOCI '16-10-2017' TRF.	PEDRO	JOSE	PLAZA	GONZALEZ 25 2954,88

CUOTA	SOCI '12-10-2017' TRF.	ROMINA	ISABEL	NAVARRO	MILLA 25 2929,88

CUOTA	SOCI '12-10-2017' TRF.	MARIA	DEL	MAR	JORDAN	IBARRA 25 2904,88

CUOTA	SOCI '12-10-2017' TRF.	GANDIA	CORRAL	ENRIQUE 30 2879,88

CUOTA	SOCI '10-10-2017' TRF.	CARLA	FERNANDEZ	FERRER 25 2849,88

CUOTA	SOCI '09-10-2017' TRF.	ESTER	VELEZ	DE	MENDIZABAL	RAMIREZ 25 2824,88

CUOTA	SOCI '09-10-2017' TRF.	SILVIA	BUCH	ROMEU 25 2799,88

CUOTA	SOCI '09-10-2017' TRF.	MARIA	JESUS	VIDAL	CORBERA 30 2774,88

CUOTA	SOCI '09-10-2017' TRF.	JORDI	HERNANDEZ	RAMIREZ 30 2744,88

CUOTA	SOCI '09-10-2017' TRF.	IVAN	MURCIA	MILLA 25 2714,88

CUOTA	SOCI '06-10-2017' TRF.	MARIA	JESUS	DAROCA	JOSE 25 2689,88

CUOTA	SOCI '06-10-2017' QUOTA	ANUAL 25 2664,88

CUOTA	SOCI '06-10-2017' TRF.	MARTINEZ	REYERO	ANA	IMELDA 25 2639,88

CUOTA	SOCI '06-10-2017' TRF.	JOSE	ANTONIO	NAVARRO	CANO 25 2614,88

CUOTA	SOCI '06-10-2017' TRF.	MARIA	ANANDA	SENDRA	ALEMANY 25 2589,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	ROSA	MARIA	ARMENGOL	PENA 25 2564,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	EVA	VIVES	BOLUFER 30 2539,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	MARIA	AMPARO	DIEZ	AJENJO 30 2509,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	PARRA	NUNEZ	SILVIA 30 2479,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	ANA	BELEN	SANZ	BENEDICTO 25 2449,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	SONIA	LORAS	GIMENEZ 25 2424,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	MARIA	PAZ	VINALS	ZUNICA 30 2399,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	MARTA	PEREZ	MUNOZ 25 2369,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	SARA	RUIZ	MIGUEL 30 2344,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	D	DAC	CUQUERELLA	S	EZ 25 2314,88

CUOTA	SOCI '05-10-2017' TRF.	GERMAN	SEGURA	DE	LEON 25 2289,88

CUOTA	SOCI '04-10-2017' TRF.MARIA	ASUNCION	LOPEZ	GARCIA 25 2264,88

CUOTA	SOCI '04-10-2017' TRF.	ELISA	GARCIA	HURTADO 25 2239,88

CUOTA	SOCI '04-10-2017' TRF.	IGNACIO	FERRANDO	BELLOCH 30 2214,88

CUOTA	SOCI '03-10-2017' TRF.	MARIA	LUISA	FERRANDIS	MUNOZ 25 2184,88

CUOTA	SOCI '02-10-2017' LOIC	ENYA	LEIA	OJEDA	VI 30 2159,88

OCTUBRE



CUOTA	SOCI '02-10-2017' NATALIA	RODRIGUEZ	H.	5C 25 2129,88

CUOTA	SOCI '02-10-2017' TRF.DIANA	NAVAS	CUBEL 25 2104,88
CUOTA	SOCI '29-09-2017' AMPA	PAU	AGUILO	BA—ARES 25 2079,88

DOMINI	WEB '29-09-2017' RCBO.JAZZTEL -47,13 2054,88

CUOTA	SOCI '29-09-2017' TRF.	JUAN	JESUS	MOYANO	BONILLA 25 2102,01

CUOTA	SOCI '27-09-2017' AROA	CATEDRA	GARCIA	1PR 25 2077,01

CUOTA	SOCI '27-09-2017' TRF.	FERNANDO	FALOMIR	FAUS 30 2052,01

CUOTA	SOCI '26-09-2017' MARTINA	Y	EMMA	VILLABA 30 2022,01

CUOTA	SOCI '26-09-2017' TRF.	MANUEL	GARRIDO	MADRIGAL 25 1992,01

CUOTA	SOCI '22-09-2017' ALBA	GARCIA	GAVIDIA 25 1967,01

CUOTA	SOCI '22-09-2017' TRF.	VICENTA	CIFUENTES	PONS 25 1942,01

CUOTA	SOCI '22-09-2017' TRF.	FRANCISCO	VICENTE	MARZ	CERVERON 25 1917,01

CUOTA	SOCI '20-09-2017' TRF.	YUSEFF	JOSE	FARES	RIA	O 25 1892,01

CUOTA	SOCI '20-09-2017' TRF.	ELENA	SOLAZ	MORENO 30 1867,01

CUOTA	SOCI '20-09-2017' TRF.	MARIA	JESUS	SANJUAN	LOZANO 30 1837,01

CUOTA	SOCI '19-09-2017' AMPA	HUGO	VILLANOVA	ESC 25 1807,01

CUOTA	SOCI '19-09-2017' AMPA	DAVID	BLANES 25 1782,01

CUOTA	SOCI '19-09-2017' TRF.	MARIA	SANDRA	GUTIERREZ	PEREZ 25 1757,01

CUOTA	SOCI '18-09-2017' TRF.	SARA	MOLTO	GISBERT 25 1732,01

CUOTA	SOCI '18-09-2017' TRF.	MARIA	VILLALBA	VERA 30 1707,01

CUOTA	SOCI '18-09-2017' TRF.	GALLEGO	VINAS	GEMA 30 1677,01

CUOTA	SOCI '18-09-2017' TRF.	DAVID	MORATAL	PEREZ 25 1647,01

CUOTA	SOCI '18-09-2017' TRF.	ANA	MARIA	RUIZ	EGEA 25 1622,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' PAU	ESCRICH	FRIAS	1INF 25 1597,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' PAU	BLANCA	PEREZ	BLAZQZ 30 1572,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' TRF.	MARIA	ELVIRA	GUERRERO	PIQUERAS 25 1542,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' TRF.	ALFREDO	GARCIA	RUBIO 25 1517,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' TRF.	VIRGINIA	ROMERO	RODRIGUEZ 30 1492,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' TRF.	RAQUEL	BERNAT	RUIZ 30 1462,01

CUOTA	SOCI '15-09-2017' TRF.	RAFAEL	JOSE	OLMOS	MARTINEZ 30 1432,01

CUOTA	SOCI '14-09-2017' JAIME	MARTI	Y	PAU	POMER 30 1402,01

CUOTA	SOCI '14-09-2017' TRF.	ELVIRA	ESCRICH	TAMARIT 25 1372,01

CUOTA	SOCI '14-09-2017' TRF.	BERNARDO	MARQUEZ	MOLINA 25 1347,01

CUOTA	SOCI '13-09-2017' TRF.VICTOR	RIBERA	MESEGUER 30 1322,01

CUOTA	SOCI '13-09-2017' TRF.	INMACULADA	ISABEL	PONS	MORALES 30 1292,01

CUOTA	SOCI '13-09-2017' TRF.	MARIA	TERESA	MESTRE	SANTACREU 25 1262,01

CUOTA	SOCI '12-09-2017' TRF.FERNANDO	MARTINEZ	HERNANDEZ 25 1237,01

CUOTA	SOCI '12-09-2017' AMPA	AITANA	TORRELLES	P 25 1212,01

CUOTA	SOCI '06-09-2017' TRF.	MARIA	MARTINEZ	SANDEMETRIO 25 1187,01

CUOTA	SOCI '04-09-2017' TRF.	MARIA	JOSE	MARIN	ROCA 30 1162,01
DOMINI	WEB '31-08-2017' RCBO.JAZZTEL -47,13 1132,01

'23-08-2017' RCBO.CAPPEPV -40 1179,14
DOMINI	WEB '31-07-2017' RCBO.JAZZTEL -47,13 1219,14

CUOTA	SOCI '27-07-2017' TRF.	ANA	MARIA	MANES	BONET 30 1266,27

'14-07-2017' TRF.	FORCUIN -306,15 1236,27

600,13
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DESPESES	2017-2018 INGRESSOS	2017-2018

1-	DESPESES	GENERALS

Canguratge -363 Quota	socis	banc 3125

Paperería -91,87 Quota	socis	efectiu 535

Festa	benvinguda,	begudes	 -37,01 Quota	total	socis 3660

Revista	(La	Veu	del	Carles) -288,71 Ingressos	escursions	primaria 4524

Domini	web -572,24 Subvenció	ajuntament 1919,82

Reivindicació	caques	parc -17,75 Canguratge	ceramica	 120

Quota	FAMPA -160 Canguratge	scacs 159

Subvenció	escursions -5844 Venda	de	roba 902

Despeses	trobades -38,9 Benefici	loteria 646

Despesses	roba -996,61 Recaptació	festa	nadals	(rifa	i	esmorzar) 496,56

Material	hort	escolar -78,5 Ingrés	festa	fi	de	curs	(entrades	i	barra) 689,87

Ferreteria	i	pintura -40,38 Ingrés	AMPA 304,71

Forcuin -306,15 Ingrés	monedes 160

Rebut -40

-8875,12

DESPESES	MATERIAL	NO	FUNGIBLE TOTAL	INGRESSOS 13581,96

Jani	(decathlon) -139

-139

2-	FESTA	NADAL

Patges -40

Cistella	i	despeses	esmorzar -111,84

Detall	xiquets	nadals -374

-525,84

3-	FESTA	FALLES

Xocolata,	magdalenes	i	despeses	varies -94

Xurros	i	bunyols	(els	Sarriers) -311 RESUM*

Preparació	Xocolata	(Bienve	i	Lola) -40 INGRESSO	2017-2018 13581,96

-445 DESPESSES	2017-2018 -12905,93

DIFERENCIA 676,03

4-	FESTA	FI	E	CURS *	Del	1	de	Juliol	2017	fins	al	17	de	juliol	2018

Mathena -986,15

Burumbaia -544,5

Clarió -847

Consum	(Beguda) -346,27

